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Vuosittain rahoitamme lähes kahdella miljoonalla 
eurolla yli sataa apurahahanketta, joiden koko 
vaihtelee satasista muutamaan sataan tuhanteen 
euroon. Hyvät ideat syntyvät aidosta tarpeesta ja 
tuottavat vaikuttavia tuloksia käytäntöön. 

Olemme itsenäinen toimija ja uskallamme rahoit-
taa uusia avauksia metsäalan rajapintoihinkin. 
Apurahahakemuksia saamme vuosittain noin 
viiden miljoonan euron edestä.

Lahjoita lisää tehoa
savottajätkien perinnölle 

Kannatettavia apurahahankkeita jää joka vuosi 
runsaasti rahoittamatta. Jos haluat tukea sinulle 
tärkeää metsäasiaa, tee lahjoitus. 

Käytämme lahjoituksesi lyhentämättömänä toi-
vomaasi kohteeseen, esim. koululaisten metsä-
oppitunteihin, nuorille suunnattuihin sisältöihin, 
metsähistorian esilletuontiin tai tutkimuksiin tai 
tutkimukseen, miten metsäala on jatkossakin 
yhteinen suomalainen menestystarina. 

Lue lisää: www.mmsaatio.fi/lahjoita 

Savottajätkien perintö tuottaa hyvää 
Talvisodan päätyttyä keväällä 1940 havaittiin, että kansanhuollon ostokorteilla saatava energiamäärä ei riitä savottajätkien ras-
kaassa työssä. Ongelmaan tartuttiin nopeasti ja perustettiin Metsätyömaiden Muonitustoimisto, joka välitti savotoille ruokatarpei-
ta. Savottajätkä sai ostaa lisäravinnoksi peruselintarvikkeita: lihaa, margariinia, sokeria sekä kahvinkorviketta. 

Sodan jälkeen yhteiskunnallinen tilanne rauhoittui ja ruoan saanti helpottui. Näin Metsätyömaiden muonitustoimistoa ei enää tar-
vittu. Koska Muonitustoimisto ei ollut valtion organisaatio, päättivät hallituksessa 
olleet työntekijöiden ja työnantajien edustajat, että nykyrahassa noin miljoonan 
euron ylijäämää hallinnoimaan perustetaan yleishyödyllinen säätiö. 18.11.1948 
aloitti toimintansa Metsämiesten Säätiö. 

Metsämiesten Säätiön tehtävä oli ja on edelleen metsäalan kehittäminen ja met-
säalalla työskentelevien hyvinvoinnin edistäminen. Tätä tehtävää Säätiö toteuttaa 
omista sijoitustuotoista ja lahjoitusvaroista rahoitetuin apurahoin ja stipendein. 
Kunnioitamme syntyhistoriaamme nimellämme ja tasa-arvoisella toiminnallamme.




